



Ejendomsselskabet K-P ApS

Stenhøjsvej 11
8260 Viby J
CVR-nr. 37746614

Årsrapport 01.10.2023 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.12.2024

Henrik Kjærgaard-Philipsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.09.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet K-P ApS

Stenhøjsvej 11

8260 Viby J

CVR-nr.: 37746614

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024

Direktion

Henrik Kjærgaard-Phillipsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe og sælge fast ejendom til udlejning, samt udføre administrationen heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 14 t.kr. mod et overskud på 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fundet begivenheder efter balancedage, som har effekt på den givne regnskabsberetning.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		64.334	58.814
Af- og nedskrivninger		(37.613)	(31.344)
Driftsresultat		26.721	27.470
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		83.150	133.040
Andre finansielle omkostninger		(76.673)	(75.603)
Resultat før skat		33.198	84.907
Skat af årets resultat		(19.000)	10.765
Årets resultat		14.198	95.672
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Overført resultat		(46.802)	95.672
Resultatdisponering		14.198	95.672

Balance pr. 30.09.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		2.187.814	2.225.427
Materielle aktiver	1	2.187.814	2.225.427
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.315	8.315
Finansielle aktiver	2	8.315	8.315
Anlægsaktiver		2.196.129	2.233.742
Udskudt skat		0	18.000
Tilgodehavende skat		9.000	3.000
Tilgodehavender		9.000	21.000
Likvide beholdninger		90.099	161.838
Omsætningsaktiver		99.099	182.838
Aktiver		2.295.228	2.416.580

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		215.948	262.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		326.948	312.750
Gæld til realkreditinstitutter		903.302	923.074
Langfristede gældsforpligtelser	3	903.302	923.074
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	19.592	18.916
Bankgæld		68	68
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.500	42.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	15.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		976.162	1.096.611
Anden gæld		10.406	7.161
Kortfristede gældsforpligtelser		1.064.978	1.180.756
Gældsforpligtelser		1.968.280	2.103.830
Passiver		2.295.228	2.416.580
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	262.750	0	312.750
Årets resultat	0	(46.802)	61.000	14.198
Egenkapital ultimo	50.000	215.948	61.000	326.948

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.256.771
Kostpris ultimo	2.256.771
Af- og nedskrivninger primo	(31.344)
Årets afskrivninger	(37.613)
Af- og nedskrivninger ultimo	(68.957)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.187.814

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	8.315
Kostpris ultimo	8.315
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.315

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	19.592	18.916	903.302	834.447
	19.592	18.916	903.302	834.447

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er deponeret realkreditpantebreve nom. 959 t.kr med sikkerhed i selskabets ejendom på Irma Pedersens Gade 58 st. 2. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.188 t.kr

6 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
